Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 90883617-6050EFD9-E5C64385-E4DD240E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ARACRUZ
AVENIDA MOROBÁ, 248 – MOROBÁ

27 3270-7809

ANEXO III
FORMULÁRIO PARA RECURSO

À Comissão instituída pela Portaria nº 302, de 05 de outubro de 2021, retificada pela Portaria nº 321, de 28
de setembro de 2022.

Recurso relativo a ___________________________________________________________________

Eu, ________________________________________________________________________, venho,

respeitosamente, apresentar as razões do recurso:

Razões do recurso:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

________________________-ES, ____ de _________________ de _________

_________________________________________________
Assinatura do Servidor